檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：康竹君　科技研發管理師
電話：02-2737-7339
傳真：
電子信箱：cckang@most.gov.tw

科技部 函

受文者：科技部中部科學園區管理局

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：科部自字第1100058230號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至本部附件下載區 https://odattach.most.gov.tw/most_sodatt/ 下載附件，驗證碼
：A4BHV8

主旨：行政院環境保護署訂於110年10月30日至11月2日假臺北市

華山1914文創園區東2A至東2D舉行「環境教育這10年響

綠生活嘉年華」特展活動，請配合辦理參展事項，並鼓勵

同仁踴躍觀展，請查照。

說明：依行政院環境保護署110年9月17日環署綜字第1101130741
號函辦理；檢附來函及附件3件各1份。

正本：科技部中部科學園區管理局、科技部新竹科學園區管理局、科技部南部科學園
區管理局

副本：本部自然司、產學園區司

部長吳政忠